
Piękny dwupokojowy domek szeregowy z wspaniałym
widokiem na morze

Odniesienie: 8831C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Urbanization Roque del
Conde
Typ: House (Townhouse)
Status: Sold
Cena: €450,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 120 m2

Taras (m2): 40 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Quiet
Location, Residential Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area,
Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, Oven, Security Grills
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Piękny dwupokojowy domek szeregowy z wspaniałym
widokiem na morze

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten wspaniały, dwupokojowy dom szeregowy z dwiema
łazienkami, przestronnymi tarasami i wspaniałym widokiem na ocean, położony w Roque del Conde w Torviscas Alto
na południu Teneryfy.

Torviscas Alto znajduje się w głębi lądu, w pobliżu plaż Playa Torviscas, Playa de Fañabé i Playa del Duque, które
znajdują się w obrębie kodu pocztowego Costa Adeje. Dzięki położeniu na wzniesieniu, panoramiczne widoki są po
prostu niesamowite, a oprócz centrów handlowych, barów i restauracji w głównych kurortach Los Cristianos, Playa
de las Americas i Fañabé, w pobliżu znajduje się wiele lokalnych barów i małych, przyjaznych restauracji.
Nieruchomość znajduje się również bardzo blisko centrum handlowego X-Sur z dużym supermarketem, wieloma
restauracjami i kinem wielosalowym. Dzięki łatwemu dostępowi do autostrady, nieruchomość jest idealnie położona,
jeśli chodzi o podróże w dowolnym kierunku, a lotnisko Tenerife Sur jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut
jazdy samochodem.

Ta urocza nieruchomość to czyste płótno, gotowe do umeblowania zgodnie ze stylem nowych właścicieli. Niezwykle
przestronny salon (120 m²) rozłożony jest na trzech poziomach i obejmuje fantastyczne przestrzenie zewnętrzne (40
m²). Po wejściu od strony ścieżki znajduje się pierwszy taras, oferujący poranne słońce i prowadzący do korytarza.
Na parterze znajduje się jasna i przestronna przestrzeń dzienna z otwartą kuchnią, jadalnią oraz komfortową częścią
dzienną z wyjściem na tylny taras. Ten duży, dwupoziomowy taras oferuje spokojne widoki na morze i góry, idealne
do delektowania się pięknym słońcem Teneryfy. Na piętrze znajdują się dwie sypialnie dwuosobowe, obie o
odpowiedniej wielkości i wyposażone w przestronne, wbudowane szafy. Na tym poziomie znajduje się również w
pełni wyposażona łazienka rodzinna, a większa z dwóch sypialni ma również własną łazienkę z prysznicem i wyjście
na piękny górny balkon, z którego można podziwiać zachwycający panoramiczny widok.

Na poziomie piwnicy znajduje się duży prywatny garaż i bardzo przydatne pomieszczenie gospodarcze, do których
można wejść bezpośrednio z domu.

Ten atrakcyjny dom ma również dostęp do dużego basenu wspólnego i znajduje się w spokojnej okolicy mieszkalnej,
a jednocześnie blisko wybrzeża i wszystkich udogodnień, co z pewnością czyni go bardzo atrakcyjną opcją na dom
główny lub dodatkowy. Prosimy o kontakt z naszym pobliskim biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji
i umówić się na oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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